АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2020 №9 421

г. Качканар

0 переносе срока приема заявлений на выдачу путевок детям
Качканарского городского округа в организации отдыха и оздоровления
детей в лагерях с дневным пребыванием, загородных оздоровительных

лагерях, санаториях и санаторно-оздоровительныхлагерях
круглогодичного действия

В связи с угрозой распространения на территории Свердловской
области новой коронавирусной инфекции (2019—пСо\/')‚ в соответствии с
подпунктом «6» пункта 6 статьи 4 Федерального закона от 21 декабря 1994
года№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природногои техногенного характера», статьями 6 и 29 Федеральногозакона
от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения», статьи 11 Закона Свердловской области от 27
декабря 2004 года № 221-03 «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в
Свердловской области», Протокола № 11 от 10 апреля 2020 года заседания
оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной
инфекции 2019-пСоУ на территории Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести срок приема заявлений на выдачу путевок детям
Качканарского городского округа в организации отдыха и оздоровления
детей в лагерях с дневным пребыванием, загородных оздоровительных
лагерях, санаториях И санаторно-оздоровительныхлагерях круглогодичного
действия с 4 июня 2020 года на 15 июня 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городскогоокруга
в сети «Интернет».

Глава городского ок А.А. Ярославцев

…МЫООО «дощ»н.в.:… щит.; ит.д мои :-1в 13-31штатива…. Энн илицпзуишз.1 шос….